МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

21 марта 2025 года                            с.Спасское                                                 № 208
О рассмотрении предложения администрации Спасского муниципального района об осуществлении полномочий на 2025 год по решению вопроса местного значения «содержание мест захоронения»
Рассмотрев предложение администрации Спасского муниципального района об осуществлении полномочий Спасским сельским поселением в 2025 году в границах поселения по решению вопроса местного значения: «содержание мест захоронения», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Полномочия по решению вопроса местного значения: «содержание мест захоронения» от администрации Спасского муниципального района не принимать.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                                   Е.В.Алёшина

Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                            П.Г.Клименков